
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2024 - ERRATA 

UASG: 985853     Processo Administrativo n. º 10233/2024 

O Pregoeiro do Município de Maricá, no uso de suas atribuições, informa as 

seguintes erratas do pregão eletrônico 39/2024: 

Em publicação veiculada no jornal O DIA, segunda-feira, 04/11/2024, página 6: 

Onde se lê: 

Data de realização do certame: 19/11/2024, às 10h 

Leia-se: 

Data de realização do certame: 21/11/2024, às 10h 

 

No preâmbulo do edital do pregão supracitado, fl. 638: 

Onde se lê: 

Data: 21/11/20 

Leia-se: 

Data: 21/11/2024 

 

 


